
Dz.U./S S208
27/10/2023
651039-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:651039-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Murowana Goślina: Usługi odśnieżania
2023/S 208-651039

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA MUROWANA GOŚLINA
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 631258595
Adres pocztowy: Plac Powstańców Wielkopolskich 9
Miejscowość: Murowana Goślina
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-095
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Wtorkowska
E-mail: zp@murowana-goslina.pl 
Tel.:  +48 618923662
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.murowana-goslina.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/murowana-goslina/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie usług komunalnych polegających na zimowym utrzymaniu dróg na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina w okresie od 1 listopada 

2023 r. do 31 marca 2024 r.

Numer referencyjny: FZP.271.22.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonywanie usług komunalnych w okresie od dnia 01 listopada 2023 r. 
do dnia 31 marca 2024 r., polegających na zimowym utrzymaniu dróg na terenie miasta i gminy Murowana 

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp@murowana-goslina.pl
https://www.murowana-goslina.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/murowana-goslina/proceedings


Dz.U./S S208
27/10/2023
651039-2023-PL

2 / 5

Goślina. Zimowe utrzymanie dróg (Akcja Zima, AZ) – wg wykazu standardu zimowego utrzymania określonego 
w Załączniku A.1 do niniejszego opisu przedmiotu zamówienia. Zimowe utrzymanie dróg polega na odśnieżaniu 
i usuwaniu skutków gołoledzi z pasa drogowego dróg gminnych (jezdnie, chodniki, parkingi, zatoki autobusowe, 
place, tereny wokół przystanków autobusowych i wiat rowerowych). Do zimowego utrzymania dróg zalicza się 
także utrzymanie całodobowego dyżuru gotowości „Akcji Zima”. Z uwagi na ograniczoną ilość znaków opis 
przedmiotu zamówienia został w pełni wskazany na Platformie https://platformazakupowa.pl/transakcja/818054

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń
90511000 Usługi wywozu odpadów
34927100 Sól drogowa
14211000 Piasek

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
miasto i gmina Murowana Goślina

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg polega na odśnieżaniu i usuwaniu skutków gołoledzi z pasa drogowego dróg 
gminnych (jezdnie, chodniki, parkingi, zatoki autobusowe, place, tereny wokół przystanków autobusowych i 
wiat rowerowych). Do zimowego utrzymania dróg zalicza się także utrzymanie całodobowego dyżuru gotowości 
„Akcji Zima”. W czasie, kiedy nie ma konieczności wyjazdu samochodów w trasę Wykonawca zobowiązany 
jest do pełnienia dyżurów zimowych szczególnie w niedziele i święta min. 4 godz., podczas, których można 
będzie w razie potrzeby nawiązać łączność telefoniczną oraz w przypadkach nagłych rozpocząć akcję 
zimowego utrzymania dróg. 1) Utrzymanie zimowe dróg odbywa się od 01 listopada 2023 r. do 31 marca 2024 
r. Zamawiający może wprowadzić zmiany w terminie rozpoczęcia usług w przypadku wystąpienia sytuacji, 
której nie można przewidzieć, w tym w przypadku przedłużającej się procedury o udzielanie zamówienia, 
Zamawiający przewiduje zmianę terminu rozpoczęcia realizacji zamówienia, z zachowaniem terminu jej 
zakończenia, o którym mowa w ust. 1 powyżej. 2) Utrzymanie zimowe dróg na terenie miasta i gminy Murowana 
Goślina obejmuje wykonywanie prac porządkowych i usuwanie skutków zimy zmierzających do zwiększenia 
bezpieczeństwa ruchu w tym: a. odśnieżanie z całej szerokości jezdni, ulic, chodników wraz z zatokami 
postojowymi, zatokami przystanków komunikacji miejskiej i utrzymaniem stałej przejezdności; b. usuwanie 
śliskości zimowej przy zastosowaniu odpowiednich (właściwych) środków chemicznych i uszorstniających; c. 
odśnieżanie jezdni w technologii mechaniczno-ręcznej, tj. uzupełnienie odpłużenia mechanicznego ręcznym 
odgarnięciem pokrywy śnieżnej w miejscach niedostępnych dla pługów, oraz technologii ręcznej polegającej 
na ręcznym odgarnięciu pokrywy śnieżnej znajdującej się m.in. na placu Powstańców Wielkopolskich oraz ul. 
Kolejowej; d. oczyszczanie ręczne z błota pośniegowego i zmarzliny w strefie przykrawężnikowej oraz przejść 
dla pieszych; e. uszorstnienie nawierzchni po odgarnięciu śniegu i lodu; f. usuwanie na bieżąco zmarzliny wokół 
wpustów ulicznych w celu spływu z jezdni wody powstającej z topniejącego śniegu; g. stałe patrolowanie dróg 
objętych umową w celu bieżącej oceny skuteczności podejmowanych działań i zastosowanych technologii, 
korygowania tras przejazdu pługopiaskarek w przypadku utraty przejezdności niektórych odcinków dróg oraz 
niezwłocznej reakcji na wystąpienie lokalnej śliskości; h. utrzymywanie stałego dyżuru dyspozytorskiego 
pracującego w ruchu ciągłym, stała obserwacja stanu pogody i analiza danych ze stacji pogodowych i Biura 
Prognoz IMiGW pod kątem podejmowanych działań; i. likwidowanie śliskości na podjazdach przez ręczne 

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://platformazakupowa.pl/transakcja/818054


Dz.U./S S208
27/10/2023
651039-2023-PL

3 / 5

posypywanie środkami chemicznymi i uszorstniającymi (w przypadku utrudnionego podjazdu posypywarek 
spowodowanego zbyt dużym spadkiem podłużnym drogi); j. zamawiający przewiduje konieczność wywozu 
śniegu, z następujących terenów: plac Powstańców Wielkopolskich - szacowana powierzchnia 12.200 m2 oraz 
ul. Kolejowej - szacowana powierzchnia szacowana 5.000 m2, teren za Ratuszem szacowane 2.000 m2, plac 
przy Ośrodku Zdrowia szacowane 200 m2. Wobec powyższego zakres przedmiotowego zamówienia obejmuje 
wywozu śniegu, każdorazowo na zlecenie pisemne Zamawiającego. Zakres obejmuje załadunek i wywóz 
m3 śniegu; k. likwidowanie skutków zimy, gołoledzi, śliskości na jezdniach przez posypywanie mieszankami 
piaskowo-solnymi w celu uzyskania możliwości poruszania się pojazdów zgodnie z przepisami o ruchu 
drogowym w utrudnionych warunkach atmosferycznych

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający, na podstawie art. 138 ust. 4 Prawa zamówień publicznych wyznaczył termin składania ofert o 
5 dni krótszy niż określony w 138 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, bowiem składanie ofert odbywa się w 
całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony w art. 63 ust. 1 Prawa zamówień 
publicznych

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 181-567118

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: FZP.271.22.2023

Nazwa:
Wykonanie usług komunalnych polegających na zimowym utrzymaniu dróg na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina w okresie od 1 listopada 

2023 r. do 31 marca 2024 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:567118-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S208
27/10/2023
651039-2023-PL

4 / 5

Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie:10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,• 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.Odwołanie 
w przypadkach innych niż określone wyżej wnosi się w 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


Dz.U./S S208
27/10/2023
651039-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/10/2023

27/10/2023 S208
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/postepowanie-odwolawcze

